
 

  

    令和７年５月２１日  

 

 

各  位 

河内町長 野 澤 良 治  

（都市整備課扱い） 

 

河内町新庁舎建設に伴う用地測量調査の実施について 

 

 日頃より本町の行政に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本町では新庁舎建設事業の一環として、建設予定地周辺の用地測量を

下記のとおり実施します。 

つきましては、測量作業に伴い隣接の土地へ立ち入らせていただく場合があ

りますので、その際には、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

実施期間  ： 令和７年５月下旬 ～ 令和７年８月下旬 

 

調査エリア ： 河内町源清田地内（別紙図のとおり） 

 

委託業者  ： 土浦市桜町 4-11-14 サンテン土浦ビル 

三展ミネコンサルタント株式会社  

責任者：高田雅之 

         ℡ ０２９－８２６－２５３６ 

 

問合せ先  ： 河内町都市整備課（新庁舎整備推進室） 

℡ ０２９７－８４－６９５６ 

※ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

 

回 覧 



別紙図【　　建設予定地周辺調査エリア】

河内町役場 現庁舎


	【都市整備課】河内町新庁舎建設に伴う用地測量調査の実施について（中曽根地区）
	案内図

